
UCHWAŁA NR IX.38.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 poz.1089), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 37 490 863,39 zł w tym: 
− dochody bieżące 23 048 209,00 zł  
− dochody majątkowe 14 442 654,39 zł  
   
− wydatki 45 848 048,16 zł w tym: 
− wydatki bieżące 22 740 615,55 zł  
− wydatki majątkowe 23 107 432,61 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 357 184,77 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 276 258,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 6 016 464,03 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie 64 461,83 zł. 

§ 6. Spłata pożyczki w wysokości 13 569,00 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E2DDEC-F451-4985-93C2-11396C682009. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.38.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 487 220,95 3 259,20 5 490 480,15 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 114 072,00 3 259,20 117 331,20 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

114 072,00 3 259,20 117 331,20 

   Poroz. z JST 114 072,00 3 259,20 117 331,20 
750   Administracja publiczna 441 318,25 4 888,00 446 206,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 134,75 3 288,00 78 422,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75 120,00 3 288,00 78 408,00 

   Zlecone 75 120,00 3 288,00 78 408,00 
 75095  Pozostała działalność 339 047,00 1 600,00 340 647,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00 1 600,00 16 600,00 

   Własne 15 000,00 1 600,00 16 600,00 
758   Różne rozliczenia 9 586 971,31 140 896,60 9 727 867,91 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 392 670,49 140 896,60 533 567,09 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 75 528,84 75 528,84 

   Własne 0,00 75 528,84 75 528,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E2DDEC-F451-4985-93C2-11396C682009. Podpisany Strona 1



  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 65 367,76 65 367,76 

   Własne 0,00 65 367,76 65 367,76 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 440,00 5 200,00 18 640,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 13 440,00 5 200,00 18 640,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 440,00 5 200,00 18 640,00 

   Własne 13 440,00 5 200,00 18 640,00 
         

Razem: 37 336 619,59 154 243,80 37 490 863,39 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E2DDEC-F451-4985-93C2-11396C682009. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.38.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 260 500,00 8 000,00 268 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 260 500,00 8 000,00 268 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 4 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 4 000,00 38 000,00 

600   Transport i łączność 6 645 369,94 47 259,20 6 692 629,14 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 114 072,00 3 259,20 117 331,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 259,20 28 259,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 478 964,50 44 000,00 522 964,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 664,47 3 000,00 298 664,47 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 40 000,00 49 000,00 

750   Administracja publiczna 5 189 572,55 18 255,76 5 207 828,31 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 120,00 3 288,00 78 408,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 844,02 2 754,23 55 598,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 689,35 466,29 10 155,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 388,69 67,48 1 456,17 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 292 532,46 1 000,00 293 532,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 000,00 17 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 228 378,28 10 000,00 4 238 378,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 007,18 4 000,00 70 007,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 309 328,81 4 000,00 313 328,81 
  4410 Podróże służbowe krajowe 18 500,00 1 000,00 19 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 21 000,00 1 000,00 22 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 2 600,00 46 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E2DDEC-F451-4985-93C2-11396C682009. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 1 000,00 25 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 1 600,00 20 600,00 
 75095  Pozostała działalność 549 541,81 1 367,76 550 909,57 
  4430 Różne opłaty i składki 19 800,00 1 367,76 21 167,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 813 014,34 408,05 813 422,39 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 790 214,34 408,05 790 622,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 408,05 56 408,05 

801   Oświata i wychowanie 11 175 337,32 0,00 11 175 337,32 
 80101  Szkoły podstawowe 5 372 437,19 0,00 5 372 437,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 315 084,35 43 720,79 2 358 805,14 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 403 023,05 43 720,79 446 743,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 138,60 37 708,71 335 847,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 122,13 6 012,08 61 134,21 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 440,00 5 200,00 25 640,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 440,00 5 200,00 25 640,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 440,00 5 200,00 25 640,00 
855   Rodzina 2 335 579,09 31 400,00 2 366 979,09 

 85508  Rodziny zastępcze 31 000,00 5 900,00 36 900,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

31 000,00 5 900,00 36 900,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 83 000,00 25 500,00 108 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

83 000,00 25 500,00 108 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 970 679,60 10 000,00 1 980 679,60 

 90095  Pozostała działalność 9 580,00 10 000,00 19 580,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E2DDEC-F451-4985-93C2-11396C682009. Podpisany Strona 2



 92595  Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

         
Razem: 45 693 804,36 154 243,80 45 848 048,16 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E2DDEC-F451-4985-93C2-11396C682009. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.38.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 183 300,00 0,00 2 183 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 81 000,00 0,00 81 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
PSP w Strzelcach Małych w ramach programu 
"Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół" 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji o dofinansowanie 
dla projektu pn. Kompleksowa 
termomodernizacja budynku PSP w Strzelcach 
Małych 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

     
Razem 23 107 432,61 0,00 23 107 432,61 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E2DDEC-F451-4985-93C2-11396C682009. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.38.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych


		2024-09-23T08:00:00+0200




